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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8 & 8.1

Veranstalter: Schwimmbezirk Aachen e.V.
Ausrichter: Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.

Michael Neumann
Merzbrücker Weg 10
52146 Würselen
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2405 480802
Fax:  
E-Mail: heimineu1@t-online.de

Wettkampfstätte: Aquana Freizeitbad
Willy-Brandt-Ring 100
52146 Würselen
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2405 411925

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 23.10.2015
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 5 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Aachener Schwimmverein 06 'NRW' 10 0 5
2. Brander SV 'NRW' 20 0 10
3. Dürener TV 'NRW' 20 0 10
4. SG Erkelenz-Hückelhoven 'NRW' 20 0 10
5. SG GFC Düren 99 'NRW' 10 0 5
6. VfR Übach-Palenberg 'NRW' 20 0 10
7. Wfr. Delphin Eschweiler 'NRW' 20 0 10
8. Würselener SC 'NRW' 11 0 5

131 0 65
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Kampfgericht

Schiedsrichter Ingo Braun ( )Schwimmbezirk Aachen
Starter Dirk Heindrichs ( )Schwimmbezirk Aachen
Sprecher Ulrike Rothärmel ( )Schwimmbezirk Aachen
Schwimmrichter Andrea Kreutz ( )Schwimmbezirk Aachen
Schwimmrichter Sebastian Höll ( )Schwimmbezirk Aachen

Auswerter Hermann Josef Aretz ( )Würselener SC
Protokollführer Hermann Josef Aretz ( )Würselener SC

Zielrichter-Obmann Elke Esser ( )Schwimmbezirk Aachen
Zielrichter Manfred Theuer ( )Schwimmbezirk Aachen
Zielrichter Guido Hartkopf ( )Schwimmbezirk Aachen

Zeitnehmer-Obmann Eva-Lotta Kreutz ( )Schwimmbezirk Aachen
Zeitnehmer  Bahn 1 Manuel Romero-Valle ( )Schwimmbezirk Aachen
Zeitnehmer  Bahn 2 Matthias Rothkranz ( )Schwimmbezirk Aachen
Zeitnehmer  Bahn 3 Ingrid Lataster ( )Schwimmbezirk Aachen
Zeitnehmer  Bahn 4 Walburga Schürz ( )Schwimmbezirk Aachen
Zeitnehmer  Bahn 5 Hannelore Gennes ( )Schwimmbezirk Aachen
Reserve-Zeitnehmer Susanne Mertens ( )Schwimmbezirk Aachen

Wenderichter-Obmann Anneliese Herkens ( )Schwimmbezirk Aachen
Wenderichter Martin Strieder ( )Schwimmbezirk Aachen
Wenderichter Beatrix Schubert ( )Schwimmbezirk Aachen
Wenderichter Markus Baumann ( )Schwimmbezirk Aachen
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4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8 & 8.1

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  23.10.2015 Beginn:  19:00 Uhr

Wettkampf 1  4x50 m Rücken ( mixed, 2004 u.ä. )

1. 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:09,26
Nils Büttgen  m (2003)  0:36,33
Maike Strieder  w (2001)  1:07,98
Stephanie Pietschmann  w (1991)  1:30,20
Tim Rothärmel  m (2000)  2:09,26

2. 1. Mannschaft Brander SV  2:20,29
Livia Wydera  w (2003)  0:42,90
Timm de Jong  m (1997)  1:13,58
Pia Hallmann  w (1993)  1:50,22
Julian Berzborn  m (1996)  2:20,29

3. 2. Mannschaft Dürener TV  2:20,44
Mariel Glorius  w (1998)  0:33,62
Kimberly Lüdtke  w (2000)  1:07,79
Oliver Meister  m (1994)  1:40,37
Kai Rothkranz  m (2003)  2:20,44

4. 2. Mannschaft Brander SV  2:22,83
Atila Hakan Altin  m (2002)  0:38,77
Franka Schwartzenberg  w (1999)  1:13,43
Alissa Schwarz  w (2002)  1:51,62
Thilo Kessels  m (1995)  2:22,83

5. 1. Mannschaft Aachener Schwimmverein 06  2:23,27
Dilan Bejan  m (2001)  0:32,18
Luca Bartel  m (2003)  1:14,87
Carolin Bogdol  w (2003)  1:51,99
Friederike von Arnim  w (1999)  2:23,27

6. 1. Mannschaft Dürener TV  2:24,07
Frederic Melsbenden  m (1993)  0:30,20
Lukas Kuck  m (2003)  1:11,35
Charlotte Lyncker  w (2003)  1:53,20
Stefan Robertz  m (1998)  2:24,07

7. 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:26,74
Connor Spätgens  m (1998)  0:32,84
Birte Eser  w (2000)  1:11,17
Melina-Maria Ruppel  w (2001)  1:50,92
Miriam Kuspiel  w (2001)  2:26,74

8. 1. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:28,05
Fabian Luft  m (1997)  0:31,81
Christine Sieben  w (2004)  1:11,90
David Korst  m (2003)  1:55,71
Lena Pütz  w (2001)  2:28,05

9. 2. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:31,13
Janin Fest  w (2003)  0:41,48
Sarah Schreiber  w (2000)  1:19,19
Jan Röhrig  m (1997)  1:55,73
Felix Grunewald  m (2001)  2:31,13

10. 1. Mannschaft Würselener SC  2:40,27
Lina Pleyers  w (2002)  0:38,87
Linus Neumann  m (2004)  1:28,62
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noch Wettkampf 1  4x50 m Rücken ( mixed )

Dora Sonfalvi  w (1998)  2:09,22
Jannis Müller-Dott  m (1994)  2:40,27

11. 2. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:40,45
Gino Küsters  m (2004)  0:44,21
Simon Gerads  m (2004)  1:30,32
Maria Xantinidou  w (2001)  2:03,66
Alina Bärwald  w (1997)  2:40,45

12. 1. Mannschaft SG GFC Düren 99  2:46,33
Hannah Bodes  w (1997)  0:37,46
Amelie Marx  w (2004)  1:27,53
Kira Mehner  w (2002)  2:06,82
Matthias Bovelett  m (1998)  2:46,33

13. 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:55,95
Tobias Pungg  m (1996)  0:34,10
Konstantin Mahltig  m (2004)  1:26,56
Lynn-Charlotte Lubbers  w (2004)  2:18,99
Anna Jansen  w (1991)  2:55,95

Wettkampf 2  4x50 m Brust ( mixed, 2004 u.ä. )

1. 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:24,47
Jaqueline Breuer  w (1998)  0:38,50
Pauline Montz  w (1999)  1:17,00
Thimo Dronske  m (2002)  1:51,75
Martin Peters  m (1998)  2:24,47

2. 1. Mannschaft Aachener Schwimmverein 06  2:27,34
Jonah Boeckenbrink  m (1998)  0:30,81
Celina Marie Krimpelbein  w (1998)  1:08,78
Sonja Frolova  w (2002)  1:48,34
Mateus Naves Brigido  m (1996)  2:27,34

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal. 19:23 Uhr
Endzeit: 2:17,34 + 10 Sek. Disqu.-Strafe

3. 1. Mannschaft Würselener SC  2:30,57
Jana Ullrich  w (1996)  0:35,68
Nils Neumann  m (2001)  1:13,05
Angelique Simon  w (2004)  1:55,79
Sven Ullrich  m (2000)  2:30,57

4. 1. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:30,74
Larissa Hoch  w (1997)  0:38,14
Sarah Dollhausen  w (1995)  1:17,84
Dennis Zylus  m (1999)  1:52,30
Lara Vroels  w (2000)  2:30,74

5. 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:31,25
Franziska Eser  w (1995)  0:38,00
Johannes Jeske  m (2003)  1:22,47
Chiara Kupper  w (1998)  1:58,79
Noel Xilouris  m (1999)  2:31,25

6. 2. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:32,72
Gino Küsters  m (2004)  0:51,14
Kim Giang  w (2002)  1:27,42
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noch Wettkampf 2  4x50 m Brust ( mixed )

Sascha Brosche  m (1989)  2:00,10
Jonas Rütten  m (1997)  2:32,72

7. 1. Mannschaft Dürener TV  2:34,53
Jana Bromand  w (1998)  0:36,04
Laurena Müller  w (2002)  1:16,30
Tim Simons  m (1999)  1:50,37
Lukas Kuck  m (2003)  2:34,53

8. 2. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:40,50
Julius Zinner  m (1999)  0:36,03
Jonas Radtke  m (2001)  1:13,53
Sarah Schreiber  w (2000)  1:57,18
Jana Stockem  w (2004)  2:40,50

9. 2. Mannschaft Dürener TV  2:42,75
Simon Valdor  m (2000)  0:36,40
Charis Hauser  w (2002)  1:17,50
Tabea Carstens  w (2003)  2:02,58
Andres Romero-Valle  m (2001)  2:42,75

10. 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:51,38
Sofie Keller  w (1997)  0:43,73
Lisa Switula  w (2001)  1:28,76
Justus Helms  m (2002)  2:10,69
Hannes Schulten  m (1999)  2:51,38

11. 1. Mannschaft Brander SV  2:56,61
Konstantin Eichler  m (2004)  0:45,00
Nikola Schubert  w (1999)  1:36,07
Livia Wydera  w (2003)  2:12,15
Julian Berzborn  m (1996)  2:56,61

Die Schwimmer starteten nicht in der angegebenen Reihenfolge. 19:25 Uhr
Endzeit 2:46,61 + 10 Sek. Disqu.-Strafe

12. 1. Mannschaft SG GFC Düren 99  3:04,99
Anna Donadt  w (2000)  0:46,72
Florian Siepe  m (2003)  1:32,25
Laurin Schumacher  m (2004)  2:24,74
David Peters  m (2002)  3:04,99

13. 2. Mannschaft Brander SV  3:07,18
Charlotte Hiltmann  w (2003)  0:46,33
Sandra Kühn  w (2004)  1:30,81
Arne Bischof  m (2003)  2:18,22
Franka Schwartzenberg  w (1999)  3:07,18

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal. 19:18 Uhr
Endzeit: 2:57,18 + 10 Sek. Disqu.-Strafe

Wettkampf 3  4x50 m Schmetterling ( mixed, 2004 u.ä. )

1. 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  1:58,06
Pauline Montz  w (1999)  0:34,50
Stephanie Pietschmann  w (1991)  1:03,78
Martin Peters  m (1998)  1:31,89
Jan Pietschmann  m (1992)  1:58,06

2. 2. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:00,27
Britta Zilgens  w (1982)  0:33,87
Lukas Bärwald  m (1999)  1:04,05
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noch Wettkampf 3  4x50 m Schmetterling ( mixed )

Sascha Brosche  m (1989)  1:32,87
Jonas Rütten  m (1997)  2:00,27

3. 1. Mannschaft Brander SV  2:06,06
Karlotta Neugebauer  w (2002)  0:35,63
Paul Nüssgens  m (1998)  1:04,23
Kristin Annéa Hinxlage  w (1999)  1:37,34
Timm de Jong  m (1997)  2:06,06

4. 1. Mannschaft Aachener Schwimmverein 06  2:08,31
Karsten Kuyffen  m (1999)  0:29,11
Carolin Bogdol  w (2003)  1:05,78
Friederike von Arnim  w (1999)  1:38,03
Nina Falck  w (1994)  2:08,31

5. 1. Mannschaft Dürener TV  2:08,46
Julia Schmidt-Stafford  w (1989)  0:30,37
Hannah Faust  w (2000)  1:02,63
Lars Petermeise  m (2001)  1:35,65
Jana Bromand  w (1998)  2:08,46

6. 1. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:09,61
Lara Vroels  w (2000)  0:32,61
Christian Töller  m (2001)  1:04,73
Larissa Hoch  w (1997)  1:40,28
Hendrik Wolf  m (1993)  2:09,61

7. 2. Mannschaft Dürener TV  2:09,90
Friederike Siebeneick  w (1997)  0:32,30
Oliver Meister  m (1994)  1:02,51
Andres Romero-Valle  m (2001)  1:38,02
David Neuroth  m (1996)  2:09,90

8. 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:12,32
Franziska Eser  w (1995)  0:35,23
Noel Xilouris  m (1999)  1:04,91
Birte Eser  w (2000)  1:42,61
Connor Spätgens  m (1998)  2:12,32

9. 1. Mannschaft Würselener SC  2:21,75
Julia Runggas  w (2004)  0:39,75
Tim Pleyers  m (1999)  1:16,03
Jana Ullrich  w (1996)  1:48,58
Sven Ullrich  m (2000)  2:21,75

10. 2. Mannschaft Brander SV  2:24,87
Katharine Ungermann  w (1997)  0:39,92
Alissa Schwarz  w (2002)  1:19,81
Atila Hakan Altin  m (2002)  1:55,56
Karl Nüssgens  m (2000)  2:24,87

11. 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:33,05
Ann-Kathrin Schlang  w (1999)  0:39,88
Sofie Keller  w (1997)  1:20,53
Hannes Schulten  m (1999)  1:57,46
Anna Jansen  w (1991)  2:33,05

12. 2. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:36,62
Felix Grunewald  m (2001)  0:34,94
Janin Fest  w (2003)  1:18,93
Lisa Dreiner  w (1997)  1:55,02
David Merö  m (1996)  2:36,62

Die 2. Schwimmerin hat bei der Wende nur mit 1 Hand angeschlagen. 19:51 Uhr
Endzeit 2:26,62 + 10 Sek. Disqu.-Strafe

13. 1. Mannschaft SG GFC Düren 99  2:37,13
Sebastian Friße  m (1996)  0:28,76
David Peters  m (2002)  1:14,11
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noch Wettkampf 3  4x50 m Schmetterling ( mixed )

Nicole Haar  w (2000)  1:54,99
Matthias Bovelett  m (1998)  2:37,13

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal. 19:45 Uhr
Endzeit: 2:27,13 + 10 Sek. Disqu.-Strafe

Wettkampf 4  4x50 m Freistil ( mixed, 2004 u.ä. )

1. 1. Mannschaft Aachener Schwimmverein 06  1:58,19
Karsten Kuyffen  m (1999)  0:27,06
Luca Bartel  m (2003)  1:00,91
Celina Marie Krimpelbein  w (1998)  1:30,34
Nina Falck  w (1994)  1:58,19

2. 1. Mannschaft Dürener TV  1:58,27
Frederic Melsbenden  m (1993)  0:26,58
Tim Simons  m (1999)  0:53,84
Charlotte Lyncker  w (2003)  1:29,32
Hannah Faust  w (2000)  1:58,27

3. 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:00,18
Theresa Schürz  w (2003)  0:32,53
Nils Büttgen  m (2003)  1:04,64
Jaqueline Breuer  w (1998)  1:33,50
Tim Rothärmel  m (2000)  2:00,18

4. 2. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:01,43
Alina Bärwald  w (1997)  0:32,78
Maria Xantinidou  w (2001)  1:03,27
Hanna Bonn  w (2000)  1:33,40
Lukas Bärwald  m (1999)  2:01,43

5. 1. Mannschaft Brander SV  2:05,15
Konstantin Eichler  m (2004)  0:37,46
Kristin Annéa Hinxlage  w (1999)  1:07,30
Jonas Lentzen  m (2002)  1:38,83
Paul Nüssgens  m (1998)  2:05,15

6. 2. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:06,14
Jana Stockem  w (2004)  0:35,63
Jonas Radtke  m (2001)  1:05,10
Pauline Schmetz  w (1996)  1:37,77
Jan Röhrig  m (1997)  2:06,14

7. 1. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:09,21
Christian Töller  m (2001)  0:29,54
David Korst  m (2003)  1:07,53
Christine Sieben  w (2004)  1:39,80
Lena Pütz  w (2001)  2:09,21

8. 2. Mannschaft Dürener TV  2:10,47
Simon Valdor  m (2000)  0:29,90
Tabea Carstens  w (2003)  1:06,25
Mariel Glorius  w (1998)  1:35,08
Kai Rothkranz  m (2003)  2:10,47

9. 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:10,79
Johannes Jeske  m (2003)  0:34,29
John Heck  m (2003)  1:11,10
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noch Wettkampf 4  4x50 m Freistil ( mixed )

Melina-Maria Ruppel  w (2001)  1:44,06
Andre Lennartz  m (1986)  2:10,79

10. 2. Mannschaft Brander SV  2:19,16
Charlotte Hiltmann  w (2003)  0:38,34
Katharine Ungermann  w (1997)  1:13,37
Enno Meden  m (2004)  1:50,79
Thilo Kessels  m (1995)  2:19,16

11. 1. Mannschaft Würselener SC  2:29,66
Dina Appenzeller  w (2003)  0:43,66
Linus Neumann  m (2004)  1:23,87
Dora Sonfalvi  w (1998)  2:00,09
Nils Neumann  m (2001)  2:29,66

12. 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:35,64
Tom Kuspiel  m (1997)  0:32,18
Lynn-Charlotte Lubbers  w (2004)  1:16,64
Konstantin Mahltig  m (2004)  1:58,81
Justus Helms  m (2002)  2:35,64

13. 1. Mannschaft SG GFC Düren 99  2:35,85
Nicole Haar  w (2000)  0:36,57
Laurin Schumacher  m (2004)  1:18,67
Amelie Marx  w (2004)  1:59,61
Anna Donadt  w (2000)  2:35,85

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( mixed, 2004 u.ä. )

1. 1. Mannschaft Aachener Schwimmverein 06  2:02,10
Dilan Bejan  m (2001)  0:32,27
Sonja Frolova  w (2002)  1:12,10
Mateus Naves Brigido  m (1996)  1:37,67
Jonah Boeckenbrink  m (1998)  2:02,10

2. 1. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:06,49
Maike Strieder  w (2001)  0:31,96
Thimo Dronske  m (2002)  1:07,03
Jan Pietschmann  m (1992)  1:33,64
Theresa Schürz  w (2003)  2:06,49

3. 1. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:07,72
Fabian Luft  m (1997)  0:30,87
Sarah Dollhausen  w (1995)  1:10,87
Hendrik Wolf  m (1993)  1:40,33
Dennis Zylus  m (1999)  2:07,72

4. 1. Mannschaft Dürener TV  2:12,47
Stefan Robertz  m (1998)  0:30,38
Laurena Müller  w (2002)  1:11,97
Julia Schmidt-Stafford  w (1989)  1:42,23
Lars Petermeise  m (2001)  2:12,47

5. 2. Mannschaft Wfr. Delphin Eschweiler  2:17,42
Lisa Dreiner  w (1997)  0:37,35
Julius Zinner  m (1999)  1:13,65
David Merö  m (1996)  1:44,55
Pauline Schmetz  w (1996)  2:17,46

6. 2. Mannschaft Dürener TV  2:17,42
Kimberly Lüdtke  w (2000)  0:34,38
Charis Hauser  w (2002)  1:16,95
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noch Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( mixed )

Friederike Siebeneick  w (1997)  1:49,23
David Neuroth  m (1996)  2:17,38

7. 1. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:18,47
Miriam Kuspiel  w (2001)  0:35,36
Chiara Kupper  w (1998)  1:11,61
Andre Lennartz  m (1986)  1:41,68
John Heck  m (2003)  2:18,47

8. 1. Mannschaft Brander SV  2:21,59
Pia Hallmann  w (1993)  0:36,96
Nikola Schubert  w (1999)  1:14,02
Karlotta Neugebauer  w (2002)  1:49,91
Jonas Lentzen  m (2002)  2:21,59

9. 2. Mannschaft VfR Übach-Palenberg  2:25,58
Simon Gerads  m (2004)  0:45,34
Kim Giang  w (2002)  1:21,65
Britta Zilgens  w (1982)  1:55,43
Hanna Bonn  w (2000)  2:25,58

10. 1. Mannschaft SG GFC Düren 99  2:28,62
Hannah Bodes  w (1997)  0:37,79
Florian Siepe  m (2003)  1:23,74
Kira Mehner  w (2002)  2:02,03
Sebastian Friße  m (1996)  2:28,62

11. 2. Mannschaft SG Erkelenz-Hückelhoven  2:31,93
Tobias Pungg  m (1996)  0:33,96
Lisa Switula  w (2001)  1:19,36
Ann-Kathrin Schlang  w (1999)  1:59,61
Tom Kuspiel  m (1997)  2:31,93

12. 2. Mannschaft Brander SV  2:34,05
Arne Bischof  m (2003)  0:42,22
Sandra Kühn  w (2004)  1:27,41
Karl Nüssgens  m (2000)  1:56,12
Enno Meden  m (2004)  2:34,05

13. 1. Mannschaft Würselener SC  2:35,99
Dina Appenzeller  w (2003)  0:52,30
Angelique Simon  w (2004)  1:36,22
Jannis Müller-Dott  m (1994)  2:04,82
Tim Pleyers  m (1999)  2:35,99

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

20:28 Uhr
20:30 Uhr

gez. Ingo Braun gez. Hermann Josef Aretz
(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Endergebnis
( Wettkampf 1 - 5 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur mixed Staffeln )

alle Jahrgänge
1. 1. Mannschaft, VfR Übach-Palenberg   10:38,46
2. 1. Mannschaft, Aachener Schwimmverein 06   10:59,21
3. 1. Mannschaft, Dürener TV   11:17,80
4. 1. Mannschaft, Wfr. Delphin Eschweiler   11:25,33
5. 1. Mannschaft, SG Erkelenz-Hückelhoven   11:39,57
6. 2. Mannschaft, VfR Übach-Palenberg   11:40,45
7. 2. Mannschaft, Dürener TV   11:40,98
8. 1. Mannschaft, Brander SV   11:49,70
9. 2. Mannschaft, Wfr. Delphin Eschweiler   12:11,81

10. 1. Mannschaft, Würselener SC   12:38,24
11. 2. Mannschaft, Brander SV   12:48,09
12. 2. Mannschaft, SG Erkelenz-Hückelhoven   13:27,95
13. 1. Mannschaft, SG GFC Düren 99   13:32,92


